Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.04.2018     № 532

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 28.10.2008 № 815

«Об оплате труда мэра города, председателя городской Думы, заместителя

председателя городской Думы»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 28.10.2008 № 815

(в ред. решений городской Думы от 19.12.2013 № 1031, от 19.12.2014 № 61,

от 29.03.2018 № 523)   «Об оплате труда мэра города, председателя городской

Думы, заместителя председателя городской Думы» следующее изменение:

 1.1. Пункт 1.4.1. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его

официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

 Мэр  города                                                                                   Е.В. Коростелев